
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

          29.11.2022 г.                                       №  1098 

г. Красноуфимск 

 
Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа 

Красноуфимск за 9 месяцев 2022 года 

 

  В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Положением о бюджетном процессе в городском округе 

Красноуфимск, утвержденным решением Думы городского округа 

Красноуфимск от 27 марта 2014 года № 23/3, руководствуясь ст. 31, 48, 63 

Устава городского округа Красноуфимск 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа 

Красноуфимск за 9 месяцев  2022 года по доходам в сумме 1 537 718 217 

рубля, по расходам в сумме  1 508 440 869 рублей  с профицитом в сумме 

29 277 348 рублей  и со следующими показателями: 

1) Исполнение бюджета городского округа Красноуфимск по доходам за 9 

месяцев 2022 года (приложение № 1); 

2) Исполнение бюджета городского округа Красноуфимск по 

ведомственной структуре расходов за 9 месяцев 2022 года (приложение 

№ 2); 

3)  Исполнение бюджета городского округа Красноуфимск по разделам и 

подразделам классификации расходов за 9 месяцев 2022 года          

(приложение № 3); 

4) Исполнение бюджета городского округа Красноуфимск по своду 

источников финансирования дефицита бюджета за 9 месяцев 2022 года  

(приложение № 4).  

 

 



                                     

 

        

 2. Опубликовать настоящее Постановление в официальном 

периодическом печатном издании «Вестник  городского округа 

Красноуфимск» и разместить на  официальном сайте городского округа 

Красноуфимск в сети «Интернет».  

 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск       М.А.Конев  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

      
 
 



                                     

 

СОГЛАСОВАНИЕ 

Постановления Администрации городского округа Красноуфимск 

«Об утверждении  отчета об исполнении бюджета городского округа 

Красноуфимск за 9 месяцев 2022 года». 

 

Должность Фамилия и 
инициалы 

Сроки и результаты согласования 

 Дата 
поступления 

на 
согласование 

Дата 
согласования 

Замечания 
и подпись 

Начальник 

Финансового 

управления 

Администрации ГО 

Красноуфимск 

В.В. Андронова    

Первый 

заместитель Главы 

Д.В. Рязанов    

Заместитель Главы 

по социальной 

политике 

Ю.С.Ладейщиков    

Заместитель Главы 

по правовым и 

организационным 

вопросам 

Р.О. Шахбанов    

Начальник отдела 

правовой работы 

 А.С. Колмаков    

Независимый 

эксперт 

Л.В. Моржерина    

 

Главный специалист                                                                                                                               
отдела планирования бюджета 
Финансового управления 
Администрации ГО Красноуфимск 
С.В.Ханова 
8(34394)5-11-42 
 



                                     

18.11.2022 г. 
                                


